



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

11.08.2017 № 75

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Губернатора Камчатского края от 28.02.2008 № 55 "О создании условий для получения информации о нормотворческой деятельности органов государственной власти Камчатского края"

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Губернатора Камчатского края от 28.02.2008 № 55 "О создании условий для получения информации о нормотворческой деятельности органов государственной власти Камчатского края" следующие изменения:

1) в части 2:

а) в пункте 2 слова "7 дней после дня официального опубликования" заменить словами "10 дней после дня подписания";

б) в пункте 3 слова "7 дней после дня официального опубликования" заменить словами "10 дней после дня подписания";

2) в пункте 2 части 2<sup>1</sup> слова "7 дней после дня официального опубликования" заменить словами "10 дней после дня подписания".

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

